
 
 
 
 
 
 
 

Spett.le Associazione Sarda Polizia Locale O.d.V. 
Via Nazionale 80  

MONASTIR 
PEO: aspolsardegna@gmail.com 

 

COMUNE DI _________________ 

 
Tel. Cell. ___________________________ 

 
PARTECIPA AL 

6°INCONTRO MONOTEMATICO DI POLIZIA LOCALE 

 

Eventi, feste popolari, manifestazioni, sagre e spettacolo viaggiante: 
titoli abilitativi del SUAPE e procedure di controllo nell’ambito del piano 
di Safety e Security  

Relatore:  

DOMENICO GIANNETTA - Com.te Polizia Locale Atripalda. Specialista in 
organizzazione e gestione della Sicurezza Urbana 
 

11 settembre 2023  
c/o Centro di aggregazione sociale, via Vittorio Veneto n. 68 Mamoiada (NU) 

CON I SIGNORI: 
PROGR. NOMINATIVO QUALIFICA 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

 
Data………………………………. 
 
                   Il Responsabile  
        ____________________________ 

 
 
 
 
 

Ringraziamo per il sostegno alle attività:  
 

 

SCHEDA ADESIONE 
OBBLIGATORIA 

DA INVIARE ENTRO IL 
07.09.2023 

mailto:aspolsardegna@gmail.com

